VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 2627/VPCP-QHQT
V/v triển khai thực hiện các tiện ích cho dịch vụ tư vấn đối với các dự án sử dụng vốn vay ODA
	Hà Nội, ngày 25 tháng 4 năm 2008

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Xây dựng;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.

Văn phòng Chính phủ đã nhận được văn bản số 1812/BGTVT-CGĐ ngày 25 tháng 3 năm 2008 của Bộ Giao thông vận tải trình Thủ tướng Chính phủ về việc triển khai thực hiện các tiện ích cho dịch vụ tư vấn (chi phí hỗ trợ tư vấn giám sát) đối với các dự án sử dụng vốn vay ODA.

Theo quy định tại Điều 17 Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số 179/2007/NĐ-CP ngày 03 tháng 12 năm 2007 của Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đề nghị Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Tài chính, Bộ Xây dựng, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam có ý kiến bằng văn bản về đề nghị trên của Bộ Giao thông vận tải để Văn phòng Chính phủ tổng hợp trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm theo C/v 1812);
- Bộ Giao thông vận tải;
- VPCP: BTCN, PCN Trần Quốc Toản; các Vụ: TH, TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc